
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, ne 08, Prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.55410OOL-98 - Telefax: (075) 3339-2150 | 2L28

PREGÃO PRESENCIAL NO OO5/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 027 12023

ATA DE JULGAMENTO DA SESSÃO

Pregão Presencial No 005/2023 Data Abertura: 0410812023

Horárioabertura: í4:00hs

Objeto: Constitui objeto desta Licitação a contratação de empresa especializada na prestação de serviços para
Locação de estrutura de (palco, som, iluminação, demais equipamentos), trio elétrico e mini trio elétrico
a flm de atender as necessidades desta Municipalidade, conforme especificações constantes no Anexo

deste Edital e demais anexos

Aos quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três (04/0812023), às 14:00h (quatoze horas), reuniu-se no
auditório da Prefeitura Municipal de Souto Soares, o Pregoeiro Sr. AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR e equipe composta
petos srs. MARIA DE FATIMA TEIXIERA DE SOUZA e JOSÉ FABIO VIEIRA DE SOUZA, designados pelo Decreto n0

22212022, de 1010112022, e demais presentes, para receber e julgar as documentaçÕes e proposta para licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL No 005/2023 do tipo "Menor Preço por ltem", o qual será processado e julgado de
conformidade com os preceitos da Lei Federal no 10.52012002, de 17.07.2002 subsidiariamente à Lei no. 8.666/1993, de
21.06.1993 e suas posteriores alteraçÕes, e a Lei 123I2OOO o qual publicado na lmprensa Oficial do Município
(www.ipmbrasil.oro.br /diariooficial/balomsoutosoares/home), no dia 2510712023 com realização prevista para o dia 0410812023,
que tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços para Locação de estrutura de (palco,
som, iluminação, demais equipamentos), trio elétrico e mini trio elétrico a fim de atender as necessidades desta Municipalidade.
lniciou-se a abertura da sessão, apresentando com o credenciamento dos representantes das empresas, nos termos do Edital.

Empresa Licitante Representante Credenciamento Obs.
TAMIRES SAMPAIO GASPAR EIRELI
CNPJ : 36. 1 36.1 10lOO01 -22
END: Praça da Bandeira, s/no, Centro, Souto
Soares/BA, CEP: 46.990-000

Tamires Sampaio Gaspar
RG: 't 130676315 SSP/BA
CPF: 033.261 .2'15-55

PROPRIETARIA ME

A PLAY',S COMERCTO E SERV|ÇOS LTDA
CNPJ ; 26.080.840/0001 -03
END: Rua Casemiro Correia e Silva, no 10 -
Comodo, Centro - Livramento de Nossa Senhora
/BA. CEP:46.140-000.

Renato Martins Queiroz
RG: 60581 1822 SSP/BA
CPF: 931 .130.72549

PROCURAÇÃO ME

BM PRODUÇÓES lrOn
CNPJ: 23.299.47010001 -01

END: Praça Joaquim Sodré, 10, Comércio
Sodrelândia, Barra do Mendes/BA, CEP:44.990-
000

José Alves de Oliveira
RG: 0463770005 SSP/BA
CPF: 488.141.055-53

sÓcro -

PROPRIETÁRIO
ME

PROSSEGUIR CONSTRUÇOES E
EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ : 07.265.628/0001 -68
END: Av. Governador Joao Durval Carneiro, no

3.803, Bairro São João, Feira de Santana/BA

GabrielAlves da Silva
RG: 1314266560 SSP/BA
CPF: 027.444.295-70

PROCURAÇÃO ME

ZARC CONSTRUTORA E TRANSPORTES LTDA
CNPJ: 24.972.72410001-65
END: Av. Severino Ribeiro Granja, 131, Centro,
Umburanas/BA, CEP: 44.798-000

Janiclei Custódio da Paixão
RG:2682698 SSP/DF
CPF:022.044.001-81

PROCURAÇÃO ME

E.A.P. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
CNPJ : 07.229.405/0001 -45
End: Rua João Marinho Abade, no 01, Sala, Centro,
ConceiÇão do Jacuípe/BA, CEP: 44.245-000

Evanildo de Andrade Paim
RG:08336848837
CPF: 002.092.82541

PROCURAÇÃO ME

Não houve nenhuma ocorrência que mereça ser apontada nesta etapa.

Mí



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, ne 08, Prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-93 - Telefax: (0751 3339-2150 I 2L28

Foram apresentadas as seguintes propostas:

EMPRESAS A PIÁYS E. A.P. ZARC PROSSEGUIR TAMIRES BM

ITEM UND QUANT ururÁRto urrÁRro ururÁRro unrÁRto unrÁRro ururÁRro 10% TIMITE

1
rRro u-íRrco "a"

DIA 24H 2
nS nS

15.5 80

R5

L5.57
Não Cotado Não Cotado

nS

1.450,00
nS

15.950,00

2
MINI TRIO ELETRICO

DIA 24H 6 ,:.,

2.
nS

2.800,00
Rs

2.9s3,13
nS

13
Não Cotado Não Cotado

RS Rs

2

3
Toldo 3,00MX3,00M

DIA 24H 20
nS

15

nS nS Rs

7 15 27

RS nS Rs

4
Íoldo 4,00MX4,00M

DIA 24H L20
17 25

nS Rs

L7L,25

RS

L71,25

Rs

1 17 25

Rs

t7,
n5 nS

38

5
Toldo

DIA 24H 10
2

nS

50

RS Rs RS

2

nS

s0
nS

22,25
nS

75

6
Toldo 10,00MX10,00M

DIA 24H 5
nS Rs

1

nS

1

Rs

1

nS

1

nS

,69

Rs

1.

7
Disciplinadores, medindo 2m de

e 1m de altura
DIA 24H 30

nS Rs

54,38
nS

54,38
Não Cotado Não Cotado

Rs

5,00
nS

5s,00

8

Fechamento - Em estrutura metálica
laminada lisa medindo 200 x250 cm cada
lamina

UNIDADE 30
RS

s8,63
Rs

58,63

RS

s8,63
Não Cotado Não Cotado Rs

5,00
nS

55,00

9
Portal - em estrutura de box truss
construído com as colunas na linha Q-30

DIA 24H 5
Rs

1.950,32
nS

1.950,32
Rs

1.950,32
Não Cotado Não Cotado Rs nS

10

Posto Elevado - Em estrutura metálica
tubular com peças articuláveis e

desmontáveis encaixe, tendo como base
02 cavaletes laterais em tubos de aço de
2 e meta

DIA 24H 10
RS

575,00
Rs

575,00
RS

575,00
Não Cotado Não Cotado

nS RS

5s0,00

11

Cabine Sanitária comum, medindo 1,20 x

t,20 x2,20 metros. lncluir no valor a DIA 24H 120
RS

277,50
Rs

277,50
RS

2L7,50
RS

2L7,50
Não Cotado nS

2 75

RS

L2

Camarim de 4,00M x 4,00M, com piso de
madeira naval 15mm, revestido com
carpete 4 mm e estruturado em barrote
de7x4cm.

DIA 24H 26
RS

2.725,OO

RS

2.725,00
RS

2.725,00
nS

2.725,00
Não Cotado

Rs

272,50
RS

2.997

(M

RS

RS

500,(X'



ESTADO DA BAH!A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, ne 08, Prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.s541OO01-98 - Telefax: (075) 3339-2150 I 2t2B

13

Camarim de 5,00M x 5,00M, Climatizado,
com piso de madeira naval 15mm,
revestido com carpete 4 mm e
estruturado em barrote de 7 x 4 cm,
modelo stand de octanorme.

DIA 24H 8
RS

3.250,00
RSRsRsRS

Não Cotado3.250,00 3.250,00 3.250,00 3.firo,(x,
Rs

325,00
RS

3.575,00

t4
Palco6x4x1.60 DIA 24H 4

RS

2.152,40
RS

2.

Rs

2
Não Cotado Não Cotado

RS Rs

15
Palco 8 x 5 x 1.60 (PEQUENO PORTE)

DIA 24H 8
RS RS RS

Não Cotado Não Cotado
RS R5

16
Palco duas Aguas 10 x 8 x 1.60 (MÉDIO

PO
DIA 24H 6

Rs
5.8OO,OO

RS RS

5.946,63
Rs

s.946,63
Não Cotado Não Cotado

RS

,00

Rs

6.380,00

L7
Palco duas Aguas 12 x lO x2,2O (GRANDE

DIA 24H 4
RS

7.670,63
RS

7

R5

7
Não Cotado Não Cotado

Rs

00

RS

8.

18
Palco duas Aguas 16 xt4x2,2O (GRANDE

DIA 24H 4
11.

RS

11.

Rs Rs

11.750,00
Não Cotado Não Cotado

RS RS

11

19
LOCAçÃO DE SONORTZAçÃO

PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE
DIA 24H 8

RS

1.354,88
RS Rs

1
Não Cotado Não Cotado

RS

00

RS

1.

20
PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE

DE SONORTZAÇÃO
DIA 24H 8

Rs

5.5
Rs

5.570,22
Rs

5 22
Não Cotado Não Cotado

RS

s20,00
RS

5.720,00

2L

PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE, com as

seguintes características mínimas: 32

caixas lines e 32 sub graves, 02 consoles
digitais de 56 canais e sonorização de

DE SONOR

atender as bandas.

DIA 24H 8
8.qro,oo

R5

8.599,88
RS

8.s99,88
RS

8.599,88
Não Cotado Não Cotado

RS RS

22
PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE -
grande porte 01 filtro de linha console

I 72 canais, 32 auxiliaresd

DE SONORTZAçÃO

DIA 24H 8

r:l

.. ,, RS

9.(xr0,00

RS

9.237,50
RS

9.237,50
R5

9.237,s0
Não Cotado Não Cotado

Rs

00
RS

9.

23
LOCAÇÃO DE |LUM|NAçÃO DE PEQUENO

PORTE
DIA 24H 8

R§ RS

2 92
RS

2.534,92
R5

Não Cotado Não Cotado
RS

2s0,00
RS

2.

24
DE MEDIOLOCAÇÃO DE

PORTE
DIA 24H 8

Rs

3 s0
Rs

3

RS

3.052,50
Não Cotado Não Cotado

2

RS

,00 2.7

RS

25
DE ILUMINAçÃO DE GRANDE

PORTE
DIA 24H 8

RS

4.188,25
RS

4.

RS

4.
Não Cotado Não Cotado

Rs

390,00
RS

26
DE PAINEL DE LED

DIA 24H 8
Rs

4 25
Rs

4.

RS

4.O22,25
Não Cotado Não Cotado

RS

,00

Rs

4.

27
LOCAÇÃO DE 01 GRUPO GERADOR 250
KVA

DIA 24H 32
RS

3.41
RS

3.419,50
RS

3.4
RS

3.4
Não Cotado

Rs
3300,00 34 95

Rs RS

3.76

4
.\ ü,

,. ,Rs

-k,

,ffi



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNlCIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, ne 08, Prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.5541OOOL-98 - Telefax: (0751 3339-2150 I 2L28

Foram classificadas para etapa de lances as empresas:TAMIRES SAMPAIO GASPAR EIRELI CNPJ: 36.136.1'1010001-22, A
Pr-AY',S COMERCTO E SERV|ÇOS LTDA CNPJ; 26.080.840/0001-03, BM PRODUÇÔES lrOR CNPJ:23.299.470/0001-01,
PROSSEGUTR CONSTRUÇÔES E EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 07.265.628/0001-68, ZARC CONSTRUTORA E
TRANSPORTES LTDA CNPJ: 24.972.724rc001-65 e E.A.P. PRESTAÇÃO DE SERVTÇOS LTDA CNPJ: 07.229.405/0001-45.

Não houve nenhuma ocorrência que mereça ser apontada nesta etapa.

Aberta a etapa de lances pelo o pregoeiro, as empresas classiÍicadas não oÍertaram lances, alegando que o menor preço
classificado já estava dentro do limite possÍvel, portanto, as empresas: A PLAY'S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ;
26.080.840/000í-03ofertouosmenoresvaloresparaositens: 1,2,7,8,9, 10, 14, 15, 16, 17,18,19,20,21,22,23,24,25e
26, BM PRODUçÓES LTDA CNPJ: 23.299.47010001-01 ofertou os menores valores para os itens: 11 ,12,13 e 27 e TAMIRES
SAMPAIO GASPAR EIRELI GNPJ: 36.136.11010001-22 ofertou os menores valores para os itens: 3, 4, 5 e 6 deste processo.

Não houve fatos a serem registrados.

Aberto o 20 Envelope (Documentos de Habilitação) das empresas classificadas: A PLAY'S COMERCIO E SERVIçOS LTDA,
CNPJ; 26.080.840/000í{3, situada na Rua Casemiro Correia e Silva, no 10 -Comodo, Centro - Livramento de Nossa Senhora
/BA. CEP: 46.140-000, BM PRODUçÕES ltOe CNPJ: 23.299.4701000í-Oí situada na Praça Joaquim Sodré, 10, Comércio
Sodrelândia, Barra do Mendes/BA, CEP: 44.990-000 e TAMIRES SAMPAIO GASPAR EIRELI GNPJ: 36.í36.íí0/0001-22
situada na Praça da Bandeira, s/no, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000, constatou que toda a documentação estava
de acordo com o exigido no edital, sendo consideradas habilitadas e vencedoras do pregão presencial 00512023.

Não houve ocorrência nesta etapa.



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNlCIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampalo, ne 08, Prédlo, Centro, Souto Soares - Bahla, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.s54l0001-98 -Telefax: (075) 3339-2150 12128

Nesta fase, foi aberta para acolhimento dae inlerposigões de recursos e quesüonamento do licitante, não havendo
maniÍestaçâo. Foi esclarecido pelo Pregoeiro que independente de transcriçáo, Íazem parte integrante da presente Ata o Edital
e seus anexos e todas normas e exigências contida no Termo de Referência e que o prooesSo eerá encaminhado para análiae
do Gestor, para posterior pareoores, homologaçáo e o que ocorrer. Deu-se por encenada a sessão as 17:15h (dezessete horas
e quinze minutos), lavrando a presente ata, depois de lida e aceitE pelos participantes.

Souto Soares - Ba. 04 de agosto de2023.

AMAURY
Pregoeiro

BA A JUNIOR MARIA
Equipe de Apoio

TEIXEIRA DE SOUZA

jrá'?-
;osffiprr5 UE|RA DE souzA
Equipe dê Apoio

LlcÍtante:

Representante CredenciamentoEmpresa Licltante

h*'Tamires Sampaio Gaspar
RG: 1130676315 SSP/BA
CPF: 033.261.215-55

C
TAMIRES SAMPAIO GASPAR EIRELI
CNPJ: 36. 1 36. 1 1010001-22
END: Praça da Bandeira, s/no, Centro, Souto
Soares/BA, CEP: 46.990{00_

Renato Martins Queiroz
RG:605811822 SSP/BA
CPF: 93í.130.72549 ,aí///,""-

A PLÁY',S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ; 26.080.840/0001 -03
END: Rua Casemiro Correia e Silva, no 10'
Comodo, Centro - Livramento de Nossa
Senhora /BA. CEP: 46.140-000.

ffifr"!,oti
José Alves de Oliveira
RG: 0463770005 SSP/BA
CPF: 488.141.055-53

BMTFõDUCÕES LTDA
CN PJ : 23.299.47 010001 -0 1

END: Praça Joaquim Sodré, 10, Comércio
Sodrelândia, Barra do Mendes/BA, CEP:
44.990-000

GabrielAlves da Silva
RG: 1314266560 SSP/BA
CPF: 027.444.295-70

PRO§SEGL'IR CONSrRUÇÓES E

EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 07 .265.628t0001 €8
END: Av. Governador Joao Durval Carneiro,
no 3.803, Bairro Sáo Joáo, Feira de
Santana/BA

Janiclei Custódio da Paixáo
RG:2682698 SSP/DF
CPF: 022.044.001-81

ZARC CONSTRUTORA E TRANSPORTES
LTDA
CNPJ: 24.972.724t0001€5
END:Av. Severino Ribeiro Granja, 131,
Centro, Umburanagr&\ 44.798-000

l.



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampalo, ng 08, Prédio, Centro, Souto Soares - Bahla, CEP 46.990-0q)

CNPJ 13.922.554/0001-98 -Telefax: (075) 3339'2150 12t28

Evanildo de Andrade Paim
RG:08336846837
CPF: 002.092,82541

CNPJ: 07.229.405/0001-45
End: Rua Joáo Marinho Abade, no 01 , Sala,
Centro, Conceição do Jaculpe/BA, CEP:
4.245-000 írt^^u \u l^r'

ü-



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro - Bahia CEP - 46990-000
CNPJ 13.922.554/000t-98 - Telefax: (0xx75) 33392150 I 2128

TERMO DE ADJUDICAçÁO
PREGÃO PRESENCIAL NO OO5I2O23

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposiçÕes
da legislaçâo vigente, referente ao Pregáo Presencial no 00512023 Processo Administrativo no

02712023, que objetiva: A contrataçáo de empresa especializada na prestação de serviços para
Locação de estrutura de (palco, som, iluminaçáo, demais equipamentos), trio elétrico e mini trio
elétrico a fim de atender as necessidades desta Municipalidade. ADJUDICO o seu objeto as
empresas:

Empresa: A PLAY'S COMERCIO E SERVIçOS LTDA - CNPJ: 26.080.840/0001-03, vencedora
nos itens 1,2, 7 ,8, 9, 10, 14, 15, 16, 17 , 18, í 9, 20, 21,22, 23, 24,25,26 do Pregáo Presencial
no 00512023 com o valor global de R$ 491.250,00 (quatrocentos e noventa e um mil e duzentos
reais).

Empresa: TAMIRES SAMPAIO GASPAR LTDA - CNPJ: 36.136.11010001-22, vencedora nos
itens 3, 4, 5, 6 do Pregáo Presencial no 005/2023 com o valor global de R$ 30.í00,00 (trinta mil
e cem reais).

Empresa: BM PRODUçOES LTDA - ME - CNPJ: 23.299.470t0001-01, vencedora nos itens 11,
12, 13,27 do Pregào Presencial n" 00512023 com o valor global de R$ 223.800,00 (duzentos e
vinte e três mil e oitocentos reais).

Os autos seguirão para apreciação do Excelentíssimo Sr. Prefeito do MunicÍpio de Souto Soares,
para, sendo esse o seu entendimento, homologar o presente certame licitatório.

Souto Soares/BA 07 de agosto de 2023

AMAURY ALVES TISTA JUNIOR - Pregoeiro



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNIC!PAL DE SOUTO SOARES
AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO,08, CENTRO, SOUTO SOARES/BA, CEP 46990.00(
CNPJ 13.922.5541000í-98 - TELEFAX: (0xx75) 33392150 12128

SEcRETARTA MUNtCtPAL DE ADMTNTSTRAçÃO

Souto Soares, 08 de Agosto de 2023.

De: Dr. Lucas Tadeu de Oliveira
Para: André Luiz Sampaio Cardoso - Prefeito Municipal
Assunto: PARECER JURÍDICO
LtctrAÇÃo pREGÁo PRESENCTAL N" 005t2023 - PROCESSO ADM N" 027t2023

Senhores,

A apreciação do processo licitatório decorrente do Pregão Presencial n'00512023, realizado no dia
0410812023, conforme Ata do referido Pregão, nos termos do Edital referido, objetivando a
contratação de empresa especializada na prestação de serviços para Locação de estrutura de
(palco, som, iluminação, demais equipamentos), trio elétrico e mini trio elétrico a fim de atender as
necessidades desta Municipalidade, em quantidades e especificações contidas no Anexo I e
demais obrigações e informações constantes dos Anexos do Edital, motivada através do Processo
Administrativo n' 02712023 e Modalidade Pregão Presencial no 00512023, observou todos os
preceitos das Leis no.8.666/1993, 10.520102 e suas posteriores alterações, Lei Complementar
12312006 e Decreto Federal 10.024 de 19 de setembro de 2019.

Foi declarada pelo Pregoeiro como vencedora as empresas: A PLAY'S COMERCIO E SERV!çOS
LTDA - CNPJ: 26.080.840/0001-03, vencedora nos itens 1,2,7,8, 9, 10, 14, 15, 16, 17,18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 do Pregão Presencial no 00512023 com o valor global de R$ 491.250,00
(quatrocentos e noventa e um mil e duzentos e cinquenta reais), TAMIRES SAMPAIO GASPAR
LTDA - CNPJ: 36.136.11010001-22, vencedora nos itens 3,4,5,6 do Pregão Presencial no

00512023 com o valorglobal de R$ 30.í00,00 (trinta mil e cem reais), BM PRODUçOES LTDA -
ME - CNPJ:23.299.470/0001-01, vencedora nos itens 11, 12, 13,27 do Pregão Presencial no

00512023 com o valor global de R$ 223.800,00 (duzentos e vinte e três mil e oitocentos reais), para
contratação do objeto licitado, portanto, salvo melhor julgamento, poderá ser homologado os atos
praticados pelo setor responsável pela licitação.

É recer

Dr-. L Tadeu de Oliveira
oAB/BA No. 30.358
Assessor Jurídico



ESTADO DA BAHIA
PREFEITT'RA MI]NICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro - Bahia CEP - 46990400
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (0xx75) 33392150 I Zl28

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO PRESENCTAL NO OO5/2023

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicaçâo anteriormente feita pelo pregoeiro
oficial do MunicÍpio e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Presencial no

00512023 do qualé objeto a Seleção da proposta mais vantajosa para contrataçáo de empresa especializada
na prestaçáo de serviços para Locaçáo de estrutura de (palco, som, iluminação, demais equipamentos), trio
elétrico e mini trio elétrico a fim de atender as necessidades desta Municipalidade. Em favor das empresas.

Empresa: A PLAY'S COMERCIO E SERV!çOS LTDA -CNPJ: 26.080.840/0001-03, vencedora nos itens 1,

2, 7 , 8, 9, 10, 14, 1 5, 16, 17 , 18, 19, 20, 21 , 22, 23, 24, 25, 26 do Pregâo Presencial no 00512023 com o valor
globalde R$ 491.250,00 (quatrocentos e noventa e um mile duzentos e cinquenta reais).

Empresa: TAMIRES SAMPAIO GASPAR LTDA - CNPJ: 36.136.1 1010001-22, vencedora nos itens 3, 4, 5, 6
do Pregão Presencial no 005/2023 com o valor global de R$ 30.100,00 (trinta mil e cem reais).

Empresa: BM PRODUçOES LTDA - ME - CNPJ: 23.299.47010001-01, vencedora nos itens 11,12,13,27 do
Pregão Presencial n' 00512023 com o valor global de R$ 223.800,00 (duzentos e vinte e três mil e oitocentos
reais).

Autorizo a contratação das empresas e as emissÕes de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 08 de agosto de 2023

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

11, :i, rr ' r' :." I '



/, terça-feira, 8 de agosto de2023 | Ano VIII - Edição no 01128 | Caderno 1
',;'61i9íá:.'çrn i# dáil M üniçín| oli EE!

-rü to, SOârês

ESTADO DA BAHIA
PREFETTURA MUNICTPAL DE SOUTO SOARES

Avenldâ José Srmpaio, 0E Centro - Brhlr CEP - 4ó990{00
CNPJ 13.922.554/0001-98 - TeleÍax: (0xx75) 33392 1 50 I 21ZE

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO PRESENCIAL NO OO5/2023

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormênte feita pelo pregoeiro

oficial do Municípiõ e observando o pare@Í da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregáo Presencial no

OOSt2O2g do quai é objeto a Seleção da proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada

na prestaçáo àe serviios para Locação de estrutura de (palco, som, iluminação, demais equipamentos), trio

elóirico e mini trio elétrico a fim de atender as necessidades desta Municipalidade. Em Íavor das êmpresas.

Empresa: A PLAY'S COMERCIO E SERVIçOS LTDA - CNPJ: 26.080.840/0001-03, vencedora nos itens 1,

Z,i,A,e,1O, 14, 1S, 16, 17, 18, 19,20,21,22,23,24,25,26do PregáoPresencial no005/2023comovalor
global de R$ 49í.250,00 (quatrocentos e noventa e um mil e duzentos e cinquenta reais)'

Empresa: TAMIRES SAMPAIO GASPAR LTDA - CNPJ: 36.136.11010001-22, vencedora nos itens 3, 4, 5, 6

do Pregão Presencial n" OOS12O23 com o valor global dê RS 30.í00,00 (trinta mil e cem reais).

Empresa: BM PRODUçÕES LTDA . ME - CNPJ: 23.299.47010001-01, vencedora nos itens 11, 12, 13,27 do
pregâo Presencial no OO5/2023 com o valor global de R$ 223.800,00 (duzentos e vinte e três mil e oitocêntos

reais).

Autorizo a contratação das empresas e as emissões dê êmpenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 08 de agosto de 2023.

André Lulz Sampalo Cardoso
Prefelto MunlciPal

\1 Rua

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6FCD59F3EEOA1 32BD1 OE4259ABDí 833

D
a 0


